consentiret et meam haberent venditioem eandem quo ad par  
 tem matris in qua debebant succedere matri. **V**enditioem qte  
 nus eos contingebat de bonis matris in alia parte quo ad p  
 tem patris petebat restitui ad ius offerendi precium et si venditio  
 de bonis matris teneret petebant similit restitui contra eam.  
**N**ullam quasi animo reficiam. xv. annis et sine debita solemnita  
 ta. **N**el nullam videlicet si iuris solemnitas omilla fuit. **S**o  
 fuerit. nam consuetudo emt a p. b. a. t. a. i. l. l. u. s. l. o. a. v. i. d. e. l. i. c. e. t. q. s. i. q. d.  
 rem comunem cum alio vel rem suam venderet eptanec seu aliam  
 magis remoto qui primioz est illi alienanti a tempore contracte  
 vsq ad annu et diem potest offerre precium emptorū qd soluit  
 p re illa et ille tenetur p. p. e. r. e. et rem emptam restituere vnde illi  
 fratres omiserūt restituere precium infra annum et diem p re p. a.  
 tris alienata cum ipsi eent primiozes et ad illud p. a. m. off. e. r. e. n.  
 dum petebant se restitui ut rem p. r. i. o. s. u. i. h. a. b. e. r. e. n. t. **S**olemnita  
 tas quia si paratores habebant et eius auctoritas no mtruenit

tunc ipso iure nulla fuit venditio sine consensu eius ut. C. de in m  
 te gr. re. su. m. i. si curatorem et si de actu siue auctoritas pactoris  
 non inuenit non tenet venditio aut assensus subsequens nam tu  
 tor vel curator alienare rem minoris sine auct. pactoris non potest  
 ut. C. de pre. mi. sine de re. non alie. l. i. et ij. et l. minor et in. l. si q  
 dem et in p. l. i. a  
 f. i. s. l. ibidem con te  
 tis si vero isti nul  
 tum curatorem ha  
 bebant et contra se  
 runt vel consenserunt  
 cum aucto. pactoris  
 venditio facta a pte  
 obligantur tamen  
 si sunt lesi restituunt  
 tur ut in. l. p. d. i. a  
 si curatorem in sine  
 et ita si iuris solem  
 nitas est omissa nul  
 la fuit venditio et sic  
 nulla p. n. d. i. a  
 si fuit solemnitas ob  
 seruata et pbauerit  
 se lesos restituantur  
 tam contra vendit  
 onem contingenti  
 ipsos et successione  
 matris q. etiam  
 ad us offerendi p  
 cum in venditione  
 patris. **U**ltimos e  
 constituit p. b. d. u  
 ergo isti se minores  
 et lesos al. non au  
 dirantur ut. ff. de u  
 reur. nam postea in  
 ff. si minor quod pro  
 bato restituent tunc  
 contra venditionem  
 q. ad us offerendi jo

**C**ausa habenti  
 bus sicut est e  
 piscopus potestas  
 et hinc et eadem a  
 hinc minores ordina  
 ry d. d. d. o. l. a. m. u. r. l.  
 b. i. d. i. o. n. e. m. h. a. b. e. n. t. e. s.  
 qui p. r. e. s. u. n. t. a. l. i. i. v.  
 n. i. u. e. r. i. t. u. q. u. i. a. d. m. i.  
 n. i. s. t. r. a. c. i. o. n. e. m. h. a. b. e. n. t.  
 e. u. m. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. e. u. t.  
 ff. de postul. l. i. in. f.  
 v. l. i. m. o. et. C. v. b. i. e. t.  
 a. p. u. d. q. u. o. s. l. v. l. i. t.  
 ff. q. i. de p. s. o. n. a. et